esperienza in attività di animazione rivolte ad alunni della 

scuola primaria.  

Data inizio prevista 01/09/2025  

Data fine prevista 12/09/2025 

1 esperto 30 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 

2 è determinato in €9.450,00 (novemilaquattrocentocinquanta/00) IVA ESENTE 

Descrizione voce di costo N° di 

ore 

Importo orario 

UCS 

Totali 

Area Formativa: Docente Esperto per i percorsi indicati 

nella tabella  

90 70 6.300,00 

Contributo dai costi di gestione per spese di 

accompagnamento: Ulteriori N.